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Cliente MINISTERIO DA JUSTICA

Anotagbes

Anotacao

Prezado cliente,

Apo6s analise dos documentos vinculados, verificamos:

a)Nome do tomador, no Pedido de Abertura, difere da proforma
invoice;

b)Campo Confirmagao do crédito esta Confirmada: alertamos
para o fato de que existem banqueiros que ndo aceitam confirmar
cartas de crédito cujo pagamento esteja condicionado a emissao

de um termo de aceite , por parte do importador.

Favor verificar e providenciar regularizagdes.

Por oportuno, vinculamos, nesta data, draft para sua analise

e aprovagdo. Se aprovado, favor providenciar as assinaturas e,
em seguida, vincula-lo a este processo.

Atenciosamente,

Data e hora 09/11/2021 12:55h
Anotacao
Prezado cliente,

Retificamos nosso apontamento de 09/11/2021

a)Nome do tomador, no Pedido de Abertura e na fatura proforma,

difere do titular do processo no GDC.

Atenciosamente,

Data e hora 10/11/2021 11:24h
Anotacao
Prezado cliente,

Permanecemos no aguardo do draft assinado para continuidade

do processo de emisséo da LC.

Atenciosamente,

Data e hora 11/11/2021 15:39h
Anotagao
Prezado cliente,

Gentileza contatar nossa mesa de operagdes para

o fechamento do cambio, telefone 0800-7292000.

Atenciosamente,

Data e hora 18/11/2021 14:01h
Anotagao
Prezado cliente,

Gentileza contatar nossa mesa de operagdes para

o fechamento do cambio, telefone 0800-7292000.

Atenciosamente,
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Data e hora 29/11/2021 12:47h
Anotagao

IC emitida

Data e hora 29/12/2021 12:42h
Anotacao

Prezado cliente,

Para processamento da emenda solicitada precisaremos
prorrogar o contrato de cambio, pois ele vence em 25/08/22,

o custo sera de R$550,00.

Além disso vamos repassar seu pedido de emenda, nesta data,

a sua Agéncia para precificagdo da operagao e posterior deferimento.

Att.
Gecex BH
Data e hora 22/07/2022 12:40h

Anotagao
Prezado cliente,

Com relagéo a regularizagéo do contrato de cambio,
solicitamos contatar nossa mesa de operagdes (tel.

0800-7292000) para os devidos procedimentos.

Com relagéo a LC, favor vincular Pedido de Emenda,
devidamente assinado por signatario autorizado,

informando-nos os novos prazos pretendidos.

Atenciosamente,

Data e hora 10/04/2023 11:22h
Anotacao
Prezado cliente,

Informamos que a carta de crédito encontra-se vencida
desde 26.06.2022.

Pedimos informar se havera emenda de prorrogacgéo de
prazos para esta IC ou se ela podera ser cancelada.
Aguardamos sua manifestagdo urgentemente.

Data e hora 10/04/2023 15:57h
Anotagao
Prezado cliente,

Repassamos seu pedido de emenda, nesta data, ao setor
competente, para precificagdo da operagédo e
posterior envio a sua Agéncia para apreciagéo e

deferimento.

Por oportuno, se desejado, favor contatar nossa mesa
de operagdes para a regularizagdo do contrato de

cambio.

Atenciosamente,

Data e hora 12/05/2023 14:15h
Anotacao
Prezado cliente,

Favor provisionar a conta 400017-X da Ag. 3795-8, nesta
data, cfe. descrito abaixo, ref. 8 emissdo de emenda a

LC:
Emenda.... (USD 2.985,57)... = R$ 14.256,09
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=R$ 100,00
=R$ 14.356,09

obs.: taxa utilizada: 4.7750 - a ser atualizada,
diariamente.

Atenciosamente,

Data e hora 23/06/2023 15:42h

Anotacao
Prezado cliente,

Favor providenciar OBT, para hoje, dia 26/06/2023,

cfe. descrito abaixo, ref. a emissdo de emenda a LC:

Emenda.... (USD 2.985,57)... = R$ 14.270,72
SWift...oi =R$ 100,00
Total......ccovviiinns =R$ 14.370,72

obs.: taxa utilizada: 4.7799 - a ser atualizada,

diariamente

Atenciosamente,

Data e hora 26/06/2023 11:42h
Anotacao
Prezado cliente,

Favor providenciar OBT, para hoje, dia 27/06/2023,

cfe. descrito abaixo, ref. a emissdo de emenda a LC:
Emenda.... (USD 2.985,57)... = R$ 14.240,57
SWift...ooeieciieene =R$ 100,00

Total....ccoovverce =R$ 14.340,57

obs.: taxa utilizada: 4.7698 - a ser atualizada,

diariamente
Atenciosamente,

Data e hora 27/06/2023 10:50h

Transacéo efetuada com sucesso por: JD394681 PAULO GUTO OLIVEIRA MEDEIROS.

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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